
 
 

 

 

 

                                                              

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ Prot.                    Tiranë, më ____.____.2024 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:            Komanda Mbështetëse Reparti Ushtarak Nr.4001 

Adresa:           Vaqarr, Tiranë 

Tel/Faks  +355688066372 

E-mail:             km@aaf.mil.al   

Ueb-faqe:  www.aaf.mil.al    

  

2. Lloji i procedurës: Procedurë e Kufizuar shërbime, marrëveshje kuadër me disa operatorë 

eknonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi 

(katering) për nevojat e Reparteve Ushtarake të Forcave të Armatosura, ndarë në 9 (nëntë) Lote”. 

Loti 8: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarak nr.1040 ros, Zall Herr, 

Tiranë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: Numri i referencës së procedurës REF-12959-07-

12-2024, Numri i referencës së Lotit 8: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin 

Ushtarak nr.1040 ros, Zall Herr, Tiranë” REF-12976-07-12-2024. 

 

5. Fondi Limit:  201,588,920 (dy qind e një milion e pesë qind e tetë dhjetë e tetë mijë e nëntë 

qind e njëzet) lekë pa TVSH ose 2,009,458.93 (dy milion e nëntë mijë e katër qind e pesë dhjetë 

e tetë pikë nëntë dhjetë e tre) Euro pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  125,328,360 (një qind e njëzet e pesë milion e tre 

qind e njëzet e tetë mijë e tre qind e gjashtë dhjetë) lekë me TVSH. 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: Nr. 4736/4 Prot, datë 31.10.2024.  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit (BOE): 

Emri:  “DION – AL” sh.p.k  

Adresa: Bulevardi “Gjergj Fishta”, kulla 2, kati 2, Tiranë 

NIPTI:   K67917301H 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

mailto:km@aaf.mil.al
http://www.aaf.mil.al/

